

Капітальний ремонт вулиці О.Щербанюка від вул.Небесної Сотні до вул.Головної (відновлення елементів благоустрою) в м. Чернівці (коригування)
205/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-06
на Газопостачання зовнішнє (коригування проєкту)
Зовнішні інженерні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 940,424 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,39189 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 186,760 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KP16-38-4	Підвішування підземних комунікацій при перетині їх трасою трубопроводу, площа перерізу короба понад 0,4 до 0,6 м2	м короба	20	<u>286,85</u> 130,09	<u>156,76</u> 38,32	5737	2602	<u>3135</u> 766	<u>1,9800</u> 0,4639	<u>39,6</u> 9,28		
2	& C1-ПР5-74-1	Швелер 12П гарячекатаний	кг	62,4	<u>53,53</u> -	- -	3340	-	- -	- -	- -		
3	варіант 2 & C1-ПР5-21	Дріт 5 Вр L-4м/п	кг	2,464	<u>77,96</u> -	- -	192	-	- -	- -	- -		
4	варіант 3 КБ27-51-1	Установлення напрямних стовпчиків пластикових	10стовп.	0,3	<u>950,20</u> 943,68	<u>6,52</u> 2,10	285	283	<u>2</u> 1	<u>14,3635</u> 0,0290	<u>4,31</u> 0,01		
5	& C1421-1-1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт фракція 10-20	т	0,24	<u>1561,60</u> -	- -	375	-	- -	- -	- -		
6	варіант 2 & C1-ПР1-190	Труба сталева електрозварна 57х3,5 мм (DN50)	м	6	<u>190,80</u> -	- -	1145	-	- -	- -	- -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С1-ПР19-49-Э варіант 2	Комплект знаків "Орієнтир підземних газопроводів з поліетилену"	шт	3	<u>572,22</u> -	- -	1717	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					12791	2885	<u>3137</u> 767		<u>43,91</u> 9,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12791 6769 3652 2824 10,64 1223 15615				
		----- Всього по розділу 1					15615				
		Розділ 2. Прокладання поліетиленових труб									
8	КМ8-143-5	Покривання трубопроводів сигнальною стрічкою	100 м	3,51	<u>277,66</u> 246,36	<u>31,30</u> 7,79	975	865	<u>110</u> 27	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>11,93</u> 0,32
9	С111-1721-11А варіант 2	Стрічка сигнальна "Обережно ГАЗ"	м	351	<u>4,59</u> -	- -	1611	-	- -	- -	- -
10	КБ22-12-3 К=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,015	<u>67214,45</u> 33514,92	<u>33699,53</u> 8808,84	1008	503	<u>505</u> 132	<u>462,5300</u> 122,3106	<u>6,94</u> 1,83
11	& С1-ПР30-35 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі горючих газів із захисною оболонкою РЕ 100-RC SDR-17,6(0, 6МПа), діаметр 110х6,3 мм	м	15	<u>293,18</u> -	- -	4398	-	- -	- -	- -
12	КБ22-12-5 К=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,33	<u>82206,74</u> 40514,56	<u>41692,18</u> 10954,49	27128	13370	<u>13758</u> 3615	<u>559,1300</u> 152,1870	<u>184,51</u> 50,22
13	& С1-ПР30-38 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі горючих газів із захисною оболонкою РЕ 100-RC SDR-17,6(0, 6МПа), діаметр 160х9,1 мм	м	330	<u>625,57</u> -	- -	206438	-	- -	- -	- -
14	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,8	<u>5524,03</u> 2129,95	<u>3394,08</u> 935,64	4419	1704	<u>2715</u> 749	<u>28,2900</u> 13,1666	<u>22,63</u> 10,53
15	& С1-ПР3-8 варіант 3	З'єднання ПЕ/СТ Ду 110/100	шт	1	<u>1554,74</u> -	- -	1555	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	KP16-76-1	Улаштування контрольної трубки	шт	6	<u>1182,47</u> 392,41	<u>790,06</u> 98,54	7095	2354	<u>4741</u> 591	<u>5,2900</u> 1,3582	<u>31,74</u> 8,15
28	& C1-ПР9-78 варіант 2	Ковер КІК-273	шт	6	<u>471,68</u> -	- -	2830	-	- -	- -	- -
29	& C1-ПР2-45 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі горючих газів РЕ 100 SDR-11(1,0МПа), зовнішній діаметр 25х3,0 мм	м	7,2	<u>8,02</u> -	- -	58	-	- -	- -	- -
30	& C1-ПР2-77 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі горючих газів РЕ 100 SDR-17,6(0,6МПа), зовнішній діаметр 225х12,8 мм	м	0,75	<u>332,76</u> -	- -	250	-	- -	- -	- -
31	C113-982 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі горючих газів РЕ 100 SDR-17,6(0,3МПа) , зовнішній діаметр 315х17,9мм	м	0,75	<u>654,80</u> -	- -	491	-	- -	- -	- -
32	KP20-15-11	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20	100м3	0,003	<u>28845,39</u> 25814,25	<u>3031,14</u> 2069,63	87	77	<u>10</u> 6	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>1,29</u> 0,09
33	& C1-ПР9-15 варіант 2	Цемент М400	кг	99,6	<u>4,98</u> -	- -	496	-	- -	- -	- -
34	& C1-ПР9-19 варіант 2	Щебінь 5-20 фракції	т	0,384	<u>897,60</u> -	- -	345	-	- -	- -	- -
35	& C1-ПР9-9 варіант 2	Пісок	т	0,25	<u>652,80</u> -	- -	163	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					11815	2431	<u>4751</u> 597		<u>33,03</u> 8,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11815 4633 3028 2239 8,26 950 14054				
		----- Всього по розділу 3					14054				
36	KM8-141-1	Розділ 4. ВІДНОВЛЕННЯ ЕХЗ Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	3,45	<u>1474,43</u> 1275,30	<u>199,13</u> 55,25	5087	4400	<u>687</u> 191	<u>17,6000</u> 0,7448	<u>60,72</u> 2,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C1-ПР7-34 варіант 2	Кабель АВВГ 4x10 - 0,66	м	340,5	<u>57,38</u>	-	19538	-	-	-	-
38	& C1-ПР7-34 варіант 3	Кабель АВВГ 4x10 - 0,66	м	4,5	<u>57,38</u>	-	258	-	-	-	-
39	KP16-85-4	Приєднання дренажних кабелів до трубопроводу	1компл.	12	<u>1149,72</u>	<u>898,24</u>	13797	3018	<u>10779</u>	<u>3,7300</u>	<u>44,76</u>
40	C113-3 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні д. 25x2,8 мм	м	2	<u>99,03</u>	-	198	-	-	-	-
41	& C1-ПР11- 48-П варіант 2	Стержень (шпилька) різьбовий М8х60 (з'єднання кабеля)	шт	2	<u>24,05</u>	-	48	-	-	-	-
42	& C1-ПР9-87 варіант 2	Наконечник кабельний луджений DT-095 мідний	шт	12	<u>324,24</u>	-	3891	-	-	-	-
43	& C111- 1825-25 варіант 2	Кутник катаний 25_25_3	мп	2,7	<u>41,57</u>	-	112	-	-	-	-
44	& C1-ПР4- 128 варіант 2	Брізол модифікований СТБ 1485-2004	м2	12,51	<u>224,40</u>	-	2807	-	-	-	-
45	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,11	<u>2769,77</u>	<u>1421,89</u>	305	147	<u>156</u>	<u>19,0400</u>	<u>2,09</u>
46	& C1-ПР4-70 варіант 2	Болт М12х50	кг	0,374	<u>1332,23</u>	<u>359,24</u>	52	-	<u>40</u>	<u>4,9558</u>	<u>0,55</u>
47	& C1-ПР4- 105 варіант 2	Гайка М12	кг	0,156	<u>139,95</u>	-	37	-	-	-	-
48	& C1-ПР4- 116 варіант 2	Шайба М12	кг	0,039	<u>234,18</u>	-	6	-	-	-	-
49	& C1-ПР4- 143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	2,4	<u>161,18</u>	-	169	-	-	-	-
50	KP16-37-1	Забивання бітумом кінців футляра діаметром 50 мм	шт	8	<u>70,38</u>	<u>168,65</u>	2413	1015	<u>1349</u>	<u>1,8375</u>	<u>14,7</u>
51	& C1-ПР4- 132 варіант 2	Мастика бітумно-гумова МБГ 90	кг	89,19	<u>126,93</u>	<u>2,18</u>	3639	-	<u>17</u>	<u>0,0294</u>	<u>0,23</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					52357	8580	<u>12971</u>		<u>122,27</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					52357		2645		37,59
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30806				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					11225 8549 31,98 3676 60906 60906				
		Розділ 5. Перевірки газопроводів									
52	KP16-68-3	Відключення та заглушення під газом діючих сталевих газопроводів діаметром до 100 мм	1відкл.	3	<u>2519,08</u>	<u>1685,27</u>	7557	1799	<u>5056</u>	<u>7,0200</u>	<u>21,06</u>
					599,72	146,80			440	2,0208	6,06
53	& C1-ПР10-44	Круг відрізний Титан Абразив 230_2,0_22	шт	2	<u>27,03</u>	-	54	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
54	& C1-ПР4-143-Ф	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	0,72	<u>70,38</u>	-	51	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
55	KP16-28-3	Врізування штуцерів [патрубків] діаметром 100 мм в існуючі мережі зі сталевих труб	шт	3	<u>829,40</u>	<u>525,81</u>	2488	911	<u>1577</u>	<u>3,7000</u>	<u>11,1</u>
					303,59	63,52			191	0,8563	2,57
56	& C1-ПР4-153	Кисень	м3	0,6	<u>91,80</u>	-	55	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
57	& C1-ПР4-152	Газ скраплений	кг	3,2	<u>98,98</u>	-	317	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
58	& C1-ПР4-143-Ф	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	0,9	<u>70,38</u>	-	63	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
59	KP16-23-4	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,04284	<u>76371,18</u>	<u>41612,28</u>	3272	1489	<u>1783</u>	<u>406,8700</u>	<u>17,43</u>
					34758,90	688,74			30	9,2831	0,4
60	& C1-ПР1-141	Заклушка сталева еліптична 159х4,5 (DN150)	шт	1	<u>204,00</u>	-	204	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
61	& C1-ПР1-139	Заклушка сталева еліптична 108х4,0 (DN100)	шт	3	<u>132,60</u>	-	398	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
62	& C1-ПР1-62	Відведення сталева 108х4,0 (DN100)	шт	3	<u>231,01</u>	-	693	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& С1-ПР1-64 варіант 2	Відведення сталеве 159х5,0 (DN150)	шт	4	<u>979,20</u>	-	3917	-	-	-	-
64	С1534-23 варіант 2	Відведення сталеве 133х3,5 (DN125)	шт	1	<u>573,19</u>	-	573	-	-	-	-
65	С1534-287 варіант 2	Переходи штамповані концентричні, діаметр 159х4,5-133х4 мм	шт	1	<u>696,19</u>	-	696	-	-	-	-
66	С1534-289 варіант 2	Переходи штамповані концентричні, діаметр 159х4,5-108х4 мм	шт	1	<u>444,94</u>	-	445	-	-	-	-
67	& С1-ПР4-143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	3,9	<u>70,38</u>	-	274	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					21057	4199	<u>8416</u> 661		<u>49,59</u> 9,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21057 8442 4860 2853 8,85 1018 23910				
		----- Всього по розділу 5					23910				
68	КР16-38-4	Розділ 6. Вводи Підвішування підземних комунікацій при перетині їх трасою трубопроводу, площа перерізу короба понад 0,4 до 0,6 м2	м короба	20	<u>286,85</u> 130,09	<u>156,76</u> 38,32	5737	2602	<u>3135</u> 766	<u>1,9800</u> 0,4639	<u>39,6</u> 9,28
69	& С1-ПР5-74-1 варіант 2	Швелер 12П гарячекатаний	кг	62,4	<u>53,53</u>	-	3340	-	-	-	-
70	& С1-ПР5-21 варіант 2	Дріт 5 Вр L-4м/п	кг	2,464	-	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					9077	2602	<u>3135</u> 766		<u>39,6</u> 9,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					9077 3340 3368				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					2599 9,78 1124 11676 11676				
		Розділ 7. Прокладання поліетиленових труб									
71	KM8-143-5	Покривання трубопроводів сигнальною стрічкою	100 м	4,97	<u>246,36</u> 246,36	-	1224	1224	-	<u>3,4000</u>	<u>16,9</u>
72	C111-1721-11A варіант 2	Стрічка сигнальна "Обережно ГАЗ"	м	497	<u>4,59</u> -	-	2281	-	-	-	-
73	KB22-12-1 K=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,1946	<u>48657,95</u> 27615,23	<u>21002,94</u> 5111,89	9469	5374	<u>4087</u> 995	<u>381,1100</u> 70,4332	<u>74,16</u> 13,71
74	& C1-ПР2-46 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі горючих газів PE 100 SDR-11(1,0МПа), зовнішній діаметр 32x3,0 мм	м	131,3	<u>23,24</u> -	-	3051	-	-	-	-
75	& C1-ПР2-46 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі горючих газів PE 100 SDR-11(1,0МПа), зовнішній діаметр 32x3,0 мм	м	14,7	<u>23,24</u> -	-	342	-	-	-	-
76	& C1-ПР2-47 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі горючих газів PE 100 SDR-11(1,0МПа), зовнішній діаметр 40x3,7 мм	м	48,6	<u>52,13</u> -	-	2534	-	-	-	-
77	KB22-12-2 K=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,0303	<u>49442,28</u> 28123,54	<u>21271,00</u> 5142,06	1498	852	<u>645</u> 156	<u>388,1250</u> 70,8125	<u>11,76</u> 2,15
78	& C1-ПР2-68 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі горючих газів PE 100 SDR-17,6(0,6МПа), зовнішній діаметр 63x3,6 мм	м	30,3	<u>112,40</u> -	-	3406	-	-	-	-
79	KB22-12-3 K=1,15	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з пневматичним випробуванням	1000м	0,273	<u>67214,45</u> 33514,92	<u>33699,53</u> 8808,84	18350	9150	<u>9200</u> 2405	<u>462,5300</u> 122,3106	<u>126,27</u> 33,39
80	& C1-ПР30-35 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі горючих газів із захисною оболонкою PE 100-RC SDR-17,6(0, 6МПа), діаметр 110x6,3 мм	м	273	<u>293,18</u> -	-	80038	-	-	-	-
81	KP16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	5,9	<u>5524,03</u> 2129,95	<u>3394,08</u> 935,64	32592	12567	<u>20025</u> 5520	<u>28,2900</u> 13,1666	<u>166,91</u> 77,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
82	& C1-ПРЗ-3 варіант 2	З'єднання ПЕ/СТ Ду 40/32	шт	2	<u>257,47</u>	-	515	-	-	-	-
83	& C1-ПРЗ-3 варіант 3	З'єднання ПЕ/СТ Ду 40/32	шт	1	<u>257,47</u>	-	257	-	-	-	-
84	& C1-ПРЗ-5 варіант 2	З'єднання ПЕ/СТ Ду 63/50	шт	2	<u>502,76</u>	-	1006	-	-	-	-
85	& C1-ПРЗ-8 варіант 2	З'єднання ПЕ/СТ Ду 110/100	шт	1	<u>1480,70</u>	-	1481	-	-	-	-
86	& C1-ПРЗ-27 варіант 3	Муфта ЗНЕ ПЕ 100 ГА3 SDR 11-110	шт	4	<u>286,31</u>	-	1145	-	-	-	-
87	& C1-ПРЗ-27 варіант 4	Муфта ЗНЕ ПЕ 100 ГА3 SDR 11-110	шт	3	<u>448,34</u>	-	1345	-	-	-	-
88	& C1-ПРЗ-24 варіант 2	Муфта ЗНЕ ПЕ 100 ГА3 SDR 11-63	шт	4	<u>78,17</u>	-	313	-	-	-	-
89	& C1-ПРЗ-22 варіант 2	Муфта ЗНЕ ПЕ 100 ГА3 SDR 11-40	шт	8	<u>68,60</u>	-	549	-	-	-	-
90	& C1-ПРЗ-21 варіант 2	Муфта ЗНЕ ПЕ 100 ГА3 SDR 11-32	шт	20	<u>58,50</u>	-	1170	-	-	-	-
91	& C1-ПРЗ-21 варіант 3	Муфта ЗНЕ ПЕ 100 ГА3 SDR 11-32	шт	4	<u>97,16</u>	-	389	-	-	-	-
92	& C1-ПРЗ-111 варіант 2	Коліно 90° ЗНЕ ПЕ 100 ГА3 SDR 11-110	шт	2	<u>552,49</u>	-	1105	-	-	-	-
93	& C1-ПРЗ-111 варіант 3	Коліно 90° ЗНЕ ПЕ 100 ГА3 SDR 11-110	шт	3	<u>713,59</u>	-	2141	-	-	-	-
94	& C1-ПРЗ-108 варіант 2	Коліно 90° ЗНЕ ПЕ 100 ГА3 SDR 11-63	шт	2	<u>210,40</u>	-	421	-	-	-	-
95	& C1-ПРЗ-106 варіант 2	Коліно 90° ЗНЕ ПЕ 100 ГА3 SDR 11-40	шт	3	<u>189,72</u>	-	569	-	-	-	-
96	KP16-24-5	Установлення поліетиленових трійників діаметром 110 мм	10шт	1,7	<u>8173,49</u> 3082,37	<u>5091,12</u> 1403,47	13895	5240	<u>8655</u> 2386	<u>40,9400</u> 19,7499	<u>69,6</u> 33,57
97	& C1-ПРЗ4-19 варіант 2	Сідельце для врізання під тиском ПЕ 100 ГА3 SDR 11-160/63	шт	1	<u>977,06</u>	-	977	-	-	-	-
98	& C1-ПРЗ4-19 варіант 3	Сідельце для врізання під тиском ПЕ 100 ГА3 SDR 11-160/63	шт	1	<u>1881,26</u>	-	1881	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	& C1-ПР34-21 варіант 2	Сідельце для врізання під тиском ПЕ 100 ГАЗ SDR 11-160/40	шт	3	<u>977,11</u> -	- -	2931	-	- -	- -	- -
100	& C1-ПР34-22 варіант 2	Сідельце для врізання під тиском ПЕ 100 ГАЗ SDR 11-160/32	шт	12	<u>751,69</u> -	- -	9020	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					195895	34407	<u>42612</u> 11462		<u>465,6</u> 160,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					195895 118876 45869 23703 60,65 6971 219598				
		----- Всього по розділу 7					219598				
		Розділ 8. Вузол встановлення підземного ПЕ крана									
101	КР16-24-1	Установлення поліетиленових відводів, колін, патрубків, переходів діаметром 110 мм	10шт	0,4	<u>5524,03</u> 2129,95	<u>3394,08</u> 935,64	2210	852	<u>1358</u> 374	<u>28,2900</u> 13,1666	<u>11,32</u> 5,27
102	& C1-ПР3-8 варіант 3	З'єднання ПЕ/СТ Ду 110/100	шт	1	<u>1554,74</u> -	- -	1555	-	- -	- -	- -
103	& C1-ПР3-27 варіант 2	Муфта ЗНЕ ПЕ 100 ГАЗ SDR 11-110	шт	3	<u>221,70</u> -	- -	665	-	- -	- -	- -
104	КР16-24-5	Установлення поліетиленових кранів для підземного встановлення DN100	10шт	0,1	<u>8173,49</u> 3082,37	<u>5091,12</u> 1403,47	817	308	<u>509</u> 140	<u>40,9400</u> 19,7499	<u>4,09</u> 1,97
105	& C1-ПР6-65 варіант 2	Кран кульовий поліетиленовий для підземного встановлення DN110	шт	1	<u>7105,78</u> -	- -	7106	-	- -	- -	- -
106	C130-1177 варіант 2	Ключ до ПЕ крану	шт	1	<u>768,56</u> -	- -	769	-	- -	- -	- -
107	& C1-ПР19-59-Р варіант 2	Ручка захисту ПЕ крану	шт	1	<u>767,21</u> -	- -	767	-	- -	- -	- -
108	КР16-85-1	Установлення ковера	1 ковер	1	<u>317,62</u> 317,62	- -	318	318	- -	<u>5,0600</u> -	<u>5,06</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	& С1-ПР9-78 варіант 2	Ковер КІК-273	шт	1	<u>471,68</u>	-	472	-	-	-	-
110	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 (бетонування коверів)	100 м3	0,0065	<u>91157,86</u>	<u>48244,67</u>	593	278	<u>314</u>	<u>657,0000</u>	<u>4,27</u>
111	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,00663	<u>42770,70</u>	<u>10346,42</u>	191	171	<u>67</u>	<u>108,5551</u>	<u>0,71</u>
112	& С1-ПР9-15 варіант 2	Цемент М400	кг	189,62	<u>28845,39</u>	<u>3031,14</u>	944	-	<u>20</u>	<u>431,4600</u>	<u>2,86</u>
113	& С1-ПР9-19 варіант 2	Щебінь 5-20 фракції	т	0,848	<u>25814,25</u>	<u>2069,63</u>	761	-	<u>14</u>	<u>31,5008</u>	<u>0,21</u>
114	& С1-ПР9-9 варіант 2	Пісок	т	0,562	<u>4,98</u>	-	367	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					17535	1927	<u>2201</u>		<u>27,6</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17535		<u>595</u>		<u>8,16</u>
		-----					13407				
							2522				
							1534				
							4,75				
							548				
							19069				
		Всього по розділу 8					19069				
		Розділ 9. Влаштування домових вводів та виходів газопроводів з землі									
115	КР16-24-1	Установлення домових вводів	10шт	1,2	<u>5524,03</u>	<u>3394,08</u>	6629	2556	<u>4073</u>	<u>28,2900</u>	<u>33,95</u>
116	& С1-ПР10- 4-1 варіант 2	Ввід домовий 32/25 різьба	шт	12	<u>2129,95</u>	<u>935,64</u>	9908	-	<u>1123</u>	<u>13,1666</u>	<u>15,8</u>
117	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 (бетонування домових вводів)	100 м3	0,00693	<u>825,66</u>	-	632	296	-	-	-
118	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,00714	<u>91157,86</u>	<u>48244,67</u>	206	184	<u>72</u>	<u>657,0000</u>	<u>4,55</u>
119	& С1-ПР9-15 варіант 2	Цемент М400	кг	204,204	<u>42770,70</u>	<u>10346,42</u>	1017	-	<u>22</u>	<u>431,4600</u>	<u>3,08</u>
					<u>25814,25</u>	<u>2069,63</u>			<u>15</u>	<u>31,5008</u>	<u>0,22</u>
					<u>4,98</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	& C1-ПР9-19 варіант 2	Щебінь 5-20 фракції	т	0,91392	<u>897,60</u>	-	820	-	-	-	-
121	& C1-ПР9-9 варіант 2	Пісок	т	0,605472	<u>652,80</u>	-	395	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							19607	3036	<u>4429</u> 1210		<u>41,58</u> 16,77
Разом будівельні роботи, грн.							19607				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12142				
всього заробітна плата, грн.							4246				
Загальновиробничі витрати, грн.							2321				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							735				
Всього будівельні роботи, грн.							21928				

Всього по розділу 9							21928				
Розділ 10. Футляри (вихід з землі - 7шт)											
122	KP16-4-2	Укладання (футлярів) з труб сталевих водопровідних діаметром до 100 мм у траншеї	100м	0,07	<u>5672,93</u> 3900,46	<u>1740,37</u> 20,71	397	273	<u>122</u> 1	<u>49,5800</u> 0,2791	<u>3,47</u> 0,02
123	& C1-ПР1-192 варіант 3	Труба стальва електрозварна 89х3,5 мм (DN80)	м	2,8	<u>293,64</u> -	-	822	-	-	-	-
124	& C1-ПР1-192 варіант 2	Труба стальва електрозварна 89х3,5 мм (DN80)	м	1,2	<u>282,54</u> -	-	339	-	-	-	-
125	& C1-ПР1-193 варіант 3	Труба стальва електрозварна 108х4,0 мм (DN100)	м	3	<u>372,66</u> -	-	1118	-	-	-	-
126	& C1-ПР4-143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	0,238	<u>70,38</u> -	-	17	-	-	-	-
127	KP16-11-3	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 100 мм	100м	0,07	<u>4974,13</u> 2733,19	<u>2181,73</u> 450,86	348	191	<u>153</u> 32	<u>37,7200</u> 5,0354	<u>2,64</u> 0,35
128	& C1-ПР4-132 варіант 3	Термізол 1.1	кг	42,539	<u>187,02</u> -	-	7956	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	КР16-85-4	Приєднання дренажних кабелів до футляру	1компл.	7	<u>1149,72</u> 251,48	<u>898,24</u> 199,79	8048	1760	<u>6288</u> 1399	<u>3,7300</u> 2,8536	<u>26,11</u> 19,98
130	& С1-ПР41-66 варіант 2	Гумові втулки 70/40	шт.	14	<u>85,00</u> -	- -	1190	-	- -	- -	- -
131	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,07	<u>2769,77</u> 1332,23	<u>1421,89</u> 359,24	194	93	<u>100</u> 25	<u>19,0400</u> 4,9558	<u>1,33</u> 0,35
132	& С1-ПР4-70 варіант 2	Болт М12х50	кг	0,238	<u>139,95</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
133	& С1-ПР4-105 варіант 2	Гайка М12	кг	0,084	<u>234,18</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
134	& С1-ПР4-116 варіант 2	Шайба М12	кг	0,049	<u>161,18</u> -	- -	8	-	- -	- -	- -
135	& С1-ПР4-143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	0,721	<u>70,38</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
136	КР15-150-1	Влаштування пристрою для відбору проб газу	пристрій	7	<u>45,77</u> 35,39	<u>10,38</u> 0,38	320	248	<u>72</u> 3	<u>0,4700</u> 0,0052	<u>3,29</u> 0,04
137	& С1-ПР1-206 варіант 2	Труба сталевіа водогазопровідна DN15х2,8 мм	м	0,21	<u>52,90</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -
138	& С1-ПР4-143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	0,14	<u>70,38</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
139	КР16-37-1	Забивання кінців футляра діаметром 100 мм бітумом та пасмом смоляним	шт	7	<u>301,67</u> 126,93	<u>168,65</u> 2,18	2112	889	<u>1181</u> 15	<u>1,8375</u> 0,0294	<u>12,86</u> 0,21
140	& С1-ПР4-138-У варіант 2	Набивка сальникова АП	кг	8,575	<u>289,00</u> -	- -	2478	-	- -	- -	- -
141	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,00525	<u>91157,86</u> 42770,70	<u>48244,67</u> 10346,42	479	225	<u>253</u> 54	<u>657,0000</u> 108,5551	<u>3,45</u> 0,57
142	КР20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,005406	<u>28845,39</u> 25814,25	<u>3031,14</u> 2069,63	156	140	<u>16</u> 11	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>2,33</u> 0,17
143	& С1-ПР9-15 варіант 2	Цемент М400	кг	127,135	<u>4,98</u> -	- -	633	-	- -	- -	- -
144	& С1-ПР9-19 варіант 2	Щебінь 5-20 фракції	т	0,69248	<u>897,60</u> -	- -	622	-	- -	- -	- -
145	& С1-ПР9-9 варіант 2	Пісок	т	0,493392	<u>652,80</u> -	- -	322	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 10					27684	3819	<u>8185</u> 1540		<u>55,48</u> 21,69
		Разом будівельні роботи, грн.					27684				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15680				
		всього заробітна плата, грн.					5359				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4112				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1772				
		Всього будівельні роботи, грн.					31796				

		Всього по розділу 10					31796				
146	KP15-20-1	Розділ 11. Перший вимикаючий пристрій Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,12	<u>21874,10</u> 20082,29	<u>1791,81</u> 103,71	2625	2410	<u>215</u> 12	<u>277,1500</u> 1,3846	<u>33,26</u> 0,17
147	& C1-ПР6-48-X	Кран кульовий 11с34п DN25/20 PN40 BREEZE	шт	12	<u>793,61</u> -	- -	9523	-	- -	- -	- -
148	варіант 2 KP15-17-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт	12	<u>156,91</u> 134,95	<u>21,96</u> 0,81	1883	1619	<u>264</u> 10	<u>1,7400</u> 0,0110	<u>20,88</u> 0,13
149	& C1-ПР4-70	Болт M12x50	кг	2,58128	<u>139,95</u> -	- -	361	-	- -	- -	- -
150	варіант 2 & C1-ПР4-105	Гайка M12	кг	0,693	<u>234,18</u> -	- -	162	-	- -	- -	- -
151	варіант 2 & C1-ПР4-116	Шайба M12	кг	0,512888	<u>161,18</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
152	& C1-ПР10-9	Прокладка біконітова DN25 68x33x2 мм PN16	шт	6	<u>1,95</u> -	- -	12	-	- -	- -	- -
153	варіант 2 & C1-ПР10-9	Прокладка біконітова DN25 68x33x2 мм PN16	шт	6	<u>2,72</u> -	- -	16	-	- -	- -	- -
154	варіант 3 & C1-ПР1-3	Фланець сталевий приварний DN25 PN16	шт	12	<u>188,50</u> -	- -	2262	-	- -	- -	- -
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	& C1-ПР4-143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	4,07	<u>70,38</u> -	- -	286	-	- -	- -	- -
156	КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,03	<u>22345,52</u> 20082,29	<u>2263,23</u> 130,91	670	602	<u>68</u> 4	<u>277,1500</u> 1,7478	<u>8,31</u> 0,05
157	& C1-ПР6-49-Ц варіант 2	Кран кульовий 11с34п DN32/25 PN40 BREEZE	шт	3	<u>853,28</u> -	- -	2560	-	- -	- -	- -
158	КР15-17-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт	3	<u>156,91</u> 134,95	<u>21,96</u> 0,81	471	405	<u>66</u> 2	<u>1,7400</u> 0,0110	<u>5,22</u> 0,03
159	& C1-ПР1-4 варіант 2	Фланець сталевий приварний DN32 PN16	шт	3	<u>168,30</u> -	- -	505	-	- -	- -	- -
160	& C1-ПР4-70 варіант 2	Болт М12х50	кг	0,93872	<u>139,95</u> -	- -	131	-	- -	- -	- -
161	& C1-ПР4-105 варіант 2	Гайка М12	кг	0,252	<u>234,18</u> -	- -	59	-	- -	- -	- -
162	& C1-ПР4-116 варіант 2	Шайба М12	кг	0,194112	<u>161,18</u> -	- -	31	-	- -	- -	- -
163	& C1-ПР10-10 варіант 2	Прокладка біконітова DN32 81х38х2 мм PN16	шт	3	<u>2,55</u> -	- -	8	-	- -	- -	- -
164	& C1-ПР4-143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	1,48	<u>70,38</u> -	- -	104	-	- -	- -	- -
165	КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,02	<u>22345,52</u> 20082,29	<u>2263,23</u> 130,91	447	402	<u>45</u> 3	<u>277,1500</u> 1,7478	<u>5,54</u> 0,03
166	& C1-ПР6-51-Ш варіант 2	Кран кульовий 11с34п 50/40 PN40	шт	2	<u>2174,27</u> -	- -	4349	-	- -	- -	- -
167	КР15-17-1	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 50 мм	шт	2	<u>156,91</u> 134,95	<u>21,96</u> 0,81	314	270	<u>44</u> 2	<u>1,7400</u> 0,0110	<u>3,48</u> 0,02
168	& C1-ПР1-6 варіант 2	Фланець сталевий приварний DN50 PN16	шт	2	<u>456,67</u> -	- -	913	-	- -	- -	- -
169	& C1-ПР4-84 варіант 2	Болт М16х80	кг	7,728	<u>150,50</u> -	- -	1163	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
170	& C1-ПР4-107 варіант 2	Гайка М16	кг	1,805	<u>200,35</u> -	- -	362	-	- -	- -	- -
171	& C1-ПР10-12 варіант 2	Прокладка біконітова DN50 106x57x3 мм PN16	шт	2	<u>3,98</u> -	- -	8	-	- -	- -	- -
172	& C1-ПР4-143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	0,74	<u>70,38</u> -	- -	52	-	- -	- -	- -
173	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>31839,51</u> 28139,85	<u>3699,66</u> 221,45	318	281	<u>37</u> 2	<u>392,8500</u> 2,9544	<u>3,93</u> 0,03
174	& C1-ПР6-54 варіант 2	Кран кульовий 11с34п 100/80 PN25	шт	1	<u>2422,60</u> -	- -	2423	-	- -	- -	- -
175	KP15-17-4	Установлення фланцевих з'єднань на сталевих трубопроводах діаметром 100 мм	шт	1	<u>236,04</u> 200,10	<u>35,94</u> 1,33	236	200	<u>36</u> 1	<u>2,5800</u> 0,0180	<u>2,58</u> 0,02
176	& C1-ПР1-9 варіант 2	Фланець сталевий приварний DN100 PN16(A)	шт	1	<u>588,20</u> -	- -	588	-	- -	- -	- -
177	& C1-ПР10-15 варіант 2	Прокладка біконітова DN100 161x106x3 мм PN16	шт	1	<u>6,22</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -
178	& C1-ПР4-96 варіант 2	Болт М24x100	кг	3,136	<u>90,80</u> -	- -	285	-	- -	- -	- -
179	& C1-ПР4-109 варіант 2	Гайка М24	кг	0,824	<u>219,34</u> -	- -	181	-	- -	- -	- -
180	& C1-ПР4-143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	0,54	<u>70,38</u> -	- -	38	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 11					33435	6189	<u>775</u> 36		<u>83,2</u> 0,48
		Разом будівельні роботи, грн.					33435				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26471				
		всього заробітна плата, грн.					6225				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5371				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1816				
		Всього будівельні роботи, грн.					38806				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					38806				
		Розділ 12. Прокладання надземних газопроводів									
181	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,009	<u>32750,94</u>	-	295	295	-	<u>547,4000</u>	<u>4,93</u>
					32750,94	-			-	-	-
182	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,009	<u>91157,86</u>	<u>48244,67</u>	820	385	<u>434</u>	<u>657,0000</u>	<u>5,91</u>
					42770,70	10346,42			93	108,5551	0,98
183	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,00918	<u>28845,39</u>	<u>3031,14</u>	265	237	<u>28</u>	<u>431,4600</u>	<u>3,96</u>
					25814,25	2069,63			19	31,5008	0,29
184	& C1-ПР9-15	Цемент М400	кг	263,12	<u>4,98</u>	-	1310	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
185	& C1-ПР9-19	Щебінь 5-20 фракції	т	1,1776	<u>897,60</u>	-	1057	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
186	& C1-ПР9-9	Пісок	т	0,78016	<u>652,80</u>	-	509	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
187	KB9-74-1	Виготовлення естакад під трубопровід, галерей	т	0,2962	<u>9971,33</u>	<u>3448,78</u>	2954	1930	<u>1022</u>	<u>87,8400</u>	<u>26,02</u>
					6515,97	461,96			137	5,1839	1,54
188	& C1-ПР4-153	Кисень	м3	1,0367	<u>91,80</u>	-	95	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
189	& C1-ПР4-143-Ф	Електрооди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	3,79136	<u>70,38</u>	-	267	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
190	& C1-ПР4-152	Газ скраплений	кг	0,192	<u>98,98</u>	-	19	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
191	& C1-ПР11-21-Н	Хомут для труб DN 25 мм розбірний з гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	15	<u>11,75</u>	-	176	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
192	& C1-ПР11-22-Щ	Хомут для труб DN 32 мм розбірний з гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	1	<u>14,62</u>	-	15	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
193	& C1-ПР1-190	Труба сталевая електрозварна 57х3,5 мм (DN50)	м	102	<u>190,80</u>	-	19461	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
194	& C1-ПР1-193	Труба сталевая електрозварна 108х4,0 мм (DN100)	м	7,039	<u>372,66</u>	-	2623	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	& C1-ПР1-193 варіант 2	Труба сталева електрозварна 108х4,0 мм (DN100)	м	0,961	<u>359,12</u> -	- -	345	-	- -	- -	- -
196	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	т	0,01737	<u>30197,89</u> 18665,70	<u>11532,19</u> 1381,19	525	324	<u>201</u> 24	<u>257,6000</u> 15,1740	<u>4,47</u> 0,26
197	& C1-ПР4-153 варіант 2	Кисень	м3	0,045162	<u>91,80</u> -	- -	4	-	- -	- -	- -
198	& C1-ПР4-152 варіант 2	Газ скраплений	кг	0,009	<u>98,98</u> -	- -	1	-	- -	- -	- -
199	& C1-ПР10-1 варіант 2	Термоусадочна стрічка товщина 3,0мм	м	3	<u>219,30</u> -	- -	658	-	- -	- -	- -
200	& C1-ПР5-55 варіант 2	Сталь листова 4 мм	кг	18	<u>45,03</u> -	- -	811	-	- -	- -	- -
201	КБ9-62-4	Опори під трубопроводи, опорні частини, сидла, кронштейни, хомути	т	0,2962	<u>8979,76</u> 2796,36	<u>6183,40</u> 1712,39	2660	828	<u>1832</u> 507	<u>40,4800</u> 18,6967	<u>11,99</u> 5,54
202	& C1-ПР4-153 варіант 2	Кисень	м3	0,57759	<u>91,80</u> -	- -	53	-	- -	- -	- -
203	& C1-ПР4-143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	1,1848	<u>70,38</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
204	& C1-ПР4-152 варіант 2	Газ скраплений	кг	0,37	<u>98,98</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
205	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,105	<u>8551,35</u> 8550,33	<u>1,02</u> 0,85	898	898	- -	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>12,83</u> -
206	& C1-ПР5-91 варіант 2	Грунтовка ГФ-021 сіра	кг	2,205	<u>81,22</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -
207	& C1-ПР5-81 варіант 2	Фарба емаль ПФ-115 жовта	кг	3,99	<u>101,05</u> -	- -	403	-	- -	- -	- -
208	& C1-ПР5-94 варіант 2	Розчинник Уайт-спіріт	л	0,36	<u>59,67</u> -	- -	21	-	- -	- -	- -
209	КР16-62-1	Укладання трубопроводів газопостачання із сталевих труб діаметром до 50 мм	100м	1,54	<u>7575,73</u> 4477,68	<u>3098,05</u> 523,46	11667	6896	<u>4771</u> 806	<u>58,5700</u> 7,1866	<u>90,2</u> 11,07
210	С113-3 варіант 2	Труби сталеві зварні водогазопровідні д. 25х2,8 мм	м	122	<u>99,03</u> -	- -	12082	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
211	& C1-ПР11-21-Н варіант 2	Хомут для труб DN 25 мм розбірний з гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	50	<u>11,75</u> -	- -	588	-	- -	- -	- -
212	& C1-ПР1-209 варіант 2	Труба сталеве водогазопровідна DN32x3,2 мм	м	22	<u>112,54</u> -	- -	2476	-	- -	- -	- -
213	& C1-ПР11-22-Щ варіант 2	Хомут для труб DN 32 мм розбірний з гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	10	<u>14,62</u> -	- -	146	-	- -	- -	- -
214	& C1-ПР1-190 варіант 2	Труба сталеве електрозварна 57x3,5 мм (DN50)	м	10	<u>190,80</u> -	- -	1908	-	- -	- -	- -
215	& C1-ПР11-25 варіант 2	Хомут для труб DN 57 мм розбірний з гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	7	<u>13,35</u> -	- -	93	-	- -	- -	- -
216	& C1-ПР4-143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	5,9	<u>70,38</u> -	- -	415	-	- -	- -	- -
217	КР16-62-7	Укладання трубопроводів газопостачання із сталевих труб діаметром 100 мм	100м	0,45	<u>8329,35</u> 4510,55	<u>3818,80</u> 542,14	3748	2030	<u>1718</u> 244	<u>59,0000</u> 7,4041	<u>26,55</u> 3,33
218	& C1-ПР1-193 варіант 3	Труба сталеве електрозварна 108x4,0 мм (DN100)	м	45	<u>372,66</u> -	- -	16770	-	- -	- -	- -
219	& C1-ПР11-28 варіант 2	Хомут для труб DN 108 мм розбірний з гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	2	<u>59,51</u> -	- -	119	-	- -	- -	- -
220	& C1-ПР4-143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	1,8	<u>70,38</u> -	- -	127	-	- -	- -	- -
221	КР16-23-4	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	т	0,0294	<u>76371,18</u> 34758,90	<u>41612,28</u> 688,74	2245	1022	<u>1223</u> 20	<u>406,8700</u> 9,2831	<u>11,96</u> 0,27
222	& C1-ПР1-56 варіант 2	Відведення сталеве 33,7x3,2 (DN25)	шт	60	<u>14,18</u> -	- -	851	-	- -	- -	- -
223	& C1-ПР1-57 варіант 2	Відведення сталеве 42,4x3,6 (DN32)	шт	20	<u>25,42</u> -	- -	508	-	- -	- -	- -
224	& C1-ПР1-59 варіант 2	Відведення сталеве 57x3,5 (DN50)	шт	10	<u>42,84</u> -	- -	428	-	- -	- -	- -
225	& C1-ПР1-62 варіант 2	Відведення сталеве 108x4,0 (DN100)	шт	5	<u>231,01</u> -	- -	1155	-	- -	- -	- -
226	& C1-ПР1-89 варіант 2	Перехід сталевий 108x89 (DN 100x80)	шт	1	<u>86,70</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
227	& C1-ПР1-83 варіант 2	Перехід сталевий 76х57 (DN 65х50)	шт	1	<u>51,00</u>	-	51	-	-	-	-
228	& C1-ПР4- 143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	2,7	<u>70,38</u>	-	190	-	-	-	-
229	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,495	<u>8551,35</u> 8550,33	<u>1,02</u> 0,85	4233	4232	<u>1</u> -	<u>122,2000</u> 0,0111	<u>60,49</u> 0,01
230	& C1-ПР5-91 варіант 2	Грунтовка ГФ-021 сіра	кг	9,205	<u>81,22</u>	-	748	-	-	-	-
231	& C1-ПР5-81 варіант 2	Фарба емаль ПФ-115 жовта	кг	16,66	<u>101,05</u>	-	1684	-	-	-	-
232	& C1-ПР5-94 варіант 2	Розчинник Уайт-спірит	л	1,54	<u>59,67</u>	-	92	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					98955	19077	<u>11230</u> 1850		<u>259,31</u> 23,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					98955 68648 20927 15366 56,54 6500 114321				

		Всього по розділу 12					114321				
233	КМ8-141-1	Розділ 13. ВІДНОВЛЕННЯ ЕХЗ Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,84	<u>1474,43</u> 1275,30	<u>199,13</u> 55,25	4187	3622	<u>565</u> 157	<u>17,6000</u> 0,7448	<u>49,98</u> 2,12
234	& C1-ПР7-34 варіант 2	Кабель АВВГ 4х10 - 0,66	м	284	<u>57,38</u>	-	16296	-	-	-	-
235	& C1-ПР9-87 варіант 2	Наконечник кабельний луджений DT-095 мідний	шт	2	<u>324,24</u>	-	648	-	-	-	-
236	КР16-85-4	Приєднання дренажних кабелів до трубопроводу	1компл.	2	<u>1149,72</u> 251,48	<u>898,24</u> 199,79	2299	503	<u>1796</u> 400	<u>3,7300</u> 2,8536	<u>7,46</u> 5,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
237	& C111-1825-25 варіант 2	Кутник катаний 25_25_3	мп	0,5	<u>41,57</u> -	- -	21	-	- -	- -	- -
238	& C1-ПР1-192 варіант 3	Труба сталевая електрозварна 89х3,5 мм (DN80)	м	2	<u>293,64</u> -	- -	587	-	- -	- -	- -
239	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	0,02	<u>2769,77</u> <u>1332,23</u>	<u>1421,89</u> <u>359,24</u>	55	27	<u>28</u> <u>7</u>	<u>19,0400</u> <u>4,9558</u>	<u>0,38</u> <u>0,1</u>
240	& C1-ПР4-70 варіант 2	Болт М12х50	кг	0,068	<u>139,95</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
241	& C1-ПР4-105 варіант 2	Гайка М12	кг	0,024	<u>234,18</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -
242	& C1-ПР4-116 варіант 2	Шайба М12	кг	0,014	<u>161,18</u> -	- -	2	-	- -	- -	- -
243	& C1-ПР4-143-Ф варіант 2	Електроди, діаметр 3 мм, марка МР-3	кг	0,4	<u>70,38</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 13					24139	4152	<u>2389</u> <u>564</u>		<u>57,82</u> <u>7,93</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					24139				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17598				
		всього заробітна плата, грн.					4716				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3539				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1512				
		Всього будівельні роботи, грн.					27678				

		Всього по розділу 13					27678				
		Разом прямі витрати по кошторису					846173	121186	<u>138944</u> <u>32076</u>		<u>1656,94</u> <u>443,55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					846173				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					586043				
		всього заробітна плата, грн.					153262				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					94251 291,4 33498 940424				
		----- Всього по кошторису					940424				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2391,89 186760				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]